
Nuolatinės  krypties  garsiakalbiai
Savininko  vadovas

CDL12P /  CDL10P

www.presonus.com

®



Turinys 4  Techninė  informacija  –   12

Taikymas  ir  diegimas  –   53

2  Sujungimas  –   3

1 Apžvalga  –   1

Montavimo  instrukcijos  –   73.4

4.2.1  CDL  12P  –   12

Svarbios  saugos  instrukcijos  –   63.3

CDL  masyvo  sustabdymas  –   9

3.7.1 CDL  garsiakalbio  prijungimas  prie  kito  CDL

3.8.1  Svarbios  tvirtinimo  ant  stulpo  
saugos  instrukcijos  —  11

Specifikacijos  –   12

3.1

1.3

2.4.1  Elektros  kilpos  prijungimas  –   4

Darbo  pradžia  –   5

2.4

4.2

Galia  -  4

2.3

3.5

3.6

3.7.3  CDL  takelažo  stropo  naudojimas  su  CDL  
takelažo  tinkleliu  –   10

3.8

4.1

Laivo  veikimo  stebėjimas  –   3

2.1

CDL  takelažo  prailginimo  juostos  montavimas

Garsiakalbis  –   9

3.8.2  Stulpų  tvirtinimo  instrukcijos  —  11

Mechaniniai  brėžiniai  —  12

Takelažo  priedai  (parduodami  atskirai)  –   2

Aušinimas  -  53.2

3.7 Palaikomos  konfigūracijos  –   9

Stulpo  tvirtinimo  parinktys  –   10

1.2  Kas  yra  dėžutėje  –   2

Įvadas  –   11.1

Integruotos  derinimo  funkcijos  –   3

2.2

Nurodymai  –   8

3.7.2  CDL  garsiakalbio  prijungimas  prie  CDL  
takelažo  tinklelio  –   10

4.2.2  CDL  10P  –   13

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai  –   3



1 Apžvalga

Rekomenduojame  užregistruoti  savo  CDL  garsiakalbį  (-ius)  adresu  My.PreSonus.com
ir  susisiekti  su  mumis  per  MyPreSonus  palaikymo  portalą,  jei  turite  klausimų  ar  komentarų  
apie  šį  gaminį.  PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  
todėl  labai  vertiname  jūsų  atsiliepimus.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  
pirkdami  šį  produktą.

Įvadas1.1

Apžvalga
1  1.1 Įvadas

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

1

CDL  serijos  garsiakalbiai  naudoja  15˚  pastovaus  kreivumo  vertikalią  2  colių  aukšto  
dažnio  tvarkyklių  masyvą,  išdėstytą  priešais  vieną  didesnę  žemo  dažnio  
tvarkyklę.  Tai  leidžia  jiems  skleisti  garsą  sufokusuota  kryptimi  ir  iki  90˚  vertikalioje  
aprėptyje  naudojant  6  CDL  garsiakalbius.
Rezultatas  yra  tikras  taškinio  šaltinio  ir  linijų  masyvo  technologijos  hibridas,  
sujungiantis  kiekvieno  iš  jų  privalumus  į  geriausią  įmanomą  klausymo  patirtį.

Dėkojame ,  kad  įsigijote  CDL  serijos  garsiakalbį.  CDL  viso  diapazono  
garsiakalbiai  naudoja  patentuotą  „Constant  Directivity“  dizainą,  
užtikrinantį  nuoseklų  SPL  ir  dažnio  atsako  aprėptį.



Apžvalga
1  1.2 Kas  yra  dėžutėje

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

1.2  Kas  yra  dėžutėje

Takelažo  priedai  (parduodami  atskirai)1.3

•   PreSonus  sveikatos  ir  saugos  vadovas

(1)  CDL  12P  arba  CDL  10P  garsiakalbis

•   CDL12P  arba  CDL10P  takelažas

•

2

•   CDL12P  arba  CDL10P  takelažas

(1)  Kintamosios  srovės  fiksavimo  3  laidų  14AWG  laidas•

Be  šio  vadovo,  jūsų  CDL  garsiakalbių  pakete  yra:

•   CDL  takelažo  prailginimo  juosta



2  Sujungimas

(stumti)

2.1

2.2  Laivo  veikimo  stebėjimas

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

2.3  Integruotos  derinimo  funkcijos

Pakabinti
2  2.1 Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

Meistras  Vol.  Ši  rankenėlė  nustato  pagrindinį  CDL  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  galios  stiprintuvo  
išvesties  lygį  (garsumą).  Tai  neturi  įtakos  signalo  lygiui  iš  tiesioginės  išvesties.  Paspauskite  šį  
valdiklį,  kad  pasiektumėte  visas  CDL  garsiakalbio  DSP  funkcijas.

viršijo  0,5  dBFS,  o  ADC  nukirpta  arba  kai  stiprintuvas  viršija  maksimalią  viršutinę  
ribą  (priklauso  nuo  apkrovos).

Patarimas  vartotojui:  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  gali  žymiai  pakeisti  viso  diapazono  sistemos  
dažnio  atsaką.  Trijų  krypčių  sistema  su  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu  bus  6–18  dB  karštesnė  žemiau  80–
100  Hz.  Prieš  reguliuodami  sistemos  EQ,  nustatykite  atitinkamą  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  lygį.

Tiesioginis  išėjimas.  Tai  yra  tiesioginis  linijos  įvesties  išėjimas.  Naudokite  tai  norėdami  prisijungti  
prie  kitų  CDL  garsiakalbių.

•   KLAPAS.  Klipo  šviesos  diodas  užsidega,  kai  yra  įvesties  signalas

3

Linijos  įvestis.  Tai  subalansuota  XLR  jungtis,  skirta  linijos  lygio  įėjimui.  Naudokite  Line  įvestį,  kad  
prijungtumėte  garsiakalbį  prie  StudioLive  skaitmeninio  maišytuvo  ar  kitos  maišymo  pulto,  tiesiogiai  
arba  per  Line  out  jungtį  kitame  CDL  garsiakalbyje.

•   LIM.  Apsaugos  ribotuvas  buvo  įjungtas,  kai  užsidega  šis  indikatorius.

Kai  naudojate  CDL  garsiakalbį  be  žemųjų  dažnių  garsiakalbių,  pasirinkite  „Išjungta“.

•   -3  dB.  Kai  šis  šviesos  diodas  užsidega,  įvesties  signalas  viršijo  -3  dB.

Sub  režimas.  Reguliuoja  naudojamo  papildomo  „PreSonus“  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  (CDL  
Sub18,  CDL18s,  ULT18  arba  AIR18s)  kryžminimo  dažnį  ir  delsą.

HPF.  Įjungia /  išjungia  integruotą  90  Hz  aukšto  dažnio  filtrą.

•   SIG.  Šis  šviesos  diodas  užsidega,  kai  įvesties  signalas  viršija  -50  dB.

Master  Performance  Monitoring.  Šie  4  šviesos  diodai  rodo  vidinio  
stiprintuvo  veikimo  būseną:

Režimas.  Taip  pasirenkamas  išankstinis  nustatymas,  optimizuotas  konfigūracijoms.  Pasirinkite  iš  
anksto  nustatytą  CDL  garsiakalbių  skaičiaus  konfigūraciją  (nuo  1  dėžutės  iki  6  dėžučių).

CDL  garsiakalbis  leidžia  lengvai  pritaikyti  garsiakalbio  veikimą  pagal  savo  programą.  Norėdami  
pasiekti  valdiklius,  tiesiog  paspauskite  pagrindinio  lygio  kodavimo  įrenginį  ir  pasukite  jį,  
kad  slinktumėte  meniu  parinktimis.  Dar  kartą  paspauskite  kodavimo  mygtuką,  kad  
pasirinktumėte  parametrą  ir  jį  sureguliuotumėte.  Norėdami  tęsti  slinkimą,  paspauskite  dar  kartą.

Patarimas  vartotojui:  Niekada  neleiskite  įvesties  lygių  aukštesniems  nei  gali  
priimti  kanalo  įvestis.  Jei  padidinsite  A/D  keitiklius,  tai  sukels  skaitmeninius  
iškraipymus  (skaitmeninį  iškarpymą),  kuris  skamba  siaubingai.



Savininko  vadovasGalia2  2.4
CDL12P /  CDL  10PPakabinti

maitinimas  iš  kilpinių  kabelių.  Jei  kintamosios  srovės  maitinimo  šaltinis

Pakartokite  1–4  veiksmus  su  kitais  garsiakalbiais,  kuriuos  norite  įjungti.

Kontrastas.  Reguliuoja  ekrano  kontrastą.

stiprintuvą  prieš  prijungdami  IEC  jungtį  prie  kintamosios  srovės  maitinimo  tinklo

ĮSPĖJIMAS  Maitinimo  jungiklis  neatjungia  kintamosios  srovės  tinklo

4.  Kai  laidas  bus  visiškai  pritvirtintas,  pasukite  jungtį  pagal  laikrodžio  
rodyklę,  kad  ji  užsifiksuotų.

Patarimas  vartotojui:  jei  prie  tos  pačios  elektros  grandinės  prijungiate  kelis  
garsiakalbius,  įsitikinkite,  kad  yra  pakankamai  tinklo  srovės.

naudokite  antžeminio  kėlimo  adapterį,  nes  tai  gali  sukelti  elektros  smūgį.

3.  Įkiškite  mėlyną  jungtį  į  mėlyną  kintamosios  srovės  įvestį

•   Balta.  AC  Out.

1.  Pradėkite  įkišdami  baltą  kilpinio  kabelio  jungtį  į  baltą  galios  stiprintuvo  AC  Out  
jungtį.

•   Mėlyna.  AC  In.

Power  Thru.  CDL  garsiakalbiai  tiekia  kilpą.  Naudodami  fiksuojamus  3  laidų  kilpinius  kabelius,  
galite  maitinti  iki  šešių  CDL  garsiakalbių.

Sistemos  informacija.  Atidaromas  sistemos  informacijos  ekranas.

yra  prijungtas  prie  vieno  CDL  garsiakalbio,  elektros  maitinimas  bus  
tiekiamas  visuose  prijungtuose  kilpiniuose  kabeliuose.

4

jungtis  prie  kito  CDL  galios  stiprintuvo.

Ryškumas.  Reguliuoja  ekrano  ryškumą.

ĮSPĖJIMAS  Prijunkite  maitinimo  laidą  prie  AC  In  jungties

Didžiausia  kiekvieno  CDL  garsiakalbio  srovė  yra  5,45  A.

2.  Kai  laidas  bus  visiškai  pritvirtintas,  pasukite  jungtį  pagal  laikrodžio  
rodyklę,  kad  užsifiksuotų.

ĮSPĖJIMAS  Nenuimkite  centrinio  įžeminimo  kaiščio  arba

Maitinimo  jungiklis.  Tai  yra  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.

Kintamosios  srovės  linijos  jungtis.  CDL  garsiakalbių  įtampos  diapazonas  yra  100–120  VAC  arba  220–
240  VAC,  50–60  Hz.  Kiekvienas  garsiakalbis  tiekiamas  su  fiksuojamu  3  laidų  kintamosios  srovės  
maitinimo  laidu,  atitinkančiu  pardavimo  šalį.

GALIA

Išeiti.  Pasirinkite  norėdami  grįžti  į  Lygio  ekraną.  Prieš  išeidami  turėsite  galimybę  išsaugoti  
visus  DSP  nustatymų  pakeitimus.

Kilpinio  kabelio  jungtys  spalvomis  koduojamos  taip:

šaltinis.

Sistemos  atstatymas.  Iš  naujo  nustato  gamyklinius  sistemos  nustatymus.

2.4  Galia

2.4.1  Elektros  kilpos  prijungimas



3 Taikymas  ir  diegimas

sveria  55,1  svaro  (25  kg) .  Naudokite  tinkamus  kėlimo  būdus,  kad  išvengtumėte  rimtų

•   Jungdami  visada  įsitikinkite,  kad  garsiakalbiai  yra  išjungti.  •   Neleiskite  įvestims  nukirpti.  Stebėkite  

Clip  LED  garsiakalbio  gale.  Kai  šis  šviesos  diodas  šviečia,  tai  reiškia,  kad  analoginio  į  
skaitmeninį  keitiklius  gali  perkrauti.  Per  didelis  keitiklių  važiavimas  sukelia  
skaitmeninius  iškraipymus,  kurie  skamba  siaubingai.

SVARBU:  Visais  atvejais,  kai  sujungiate  garsiakalbius,  pritvirtinkite  žemiausią  bloką  
prie  garsiakalbio  tiesiai  virš  jo,  perkeldami  tinklelį  į  aukščiausią  įrenginį,  baigdami  
konkrečiam  modeliui  skirtu  takelažo  tinkleliu.

ĮSPĖJIMAS:  CD  L12P  sveria  63  svarus.  (28,6  kg).  CDL  10P

CDL  garsiakalbiai  turi  dviejų  padėčių  stulpų  tvirtinimą,  kad  būtų  lankstesnis  aprėptis,  kai  
jie  montuojami  ant  stulpo  (0˚  arba  7,5˚  žemyn).

Galima  naudoti  iki  dviejų  CDL  garsiakalbių  ant  trikojo  arba  ant  apatinio  poliaus  virš  CDL  
žemųjų  dažnių  garsiakalbio.  Vienas  CDL  garsiakalbis  taip  pat  gali  būti  montuojamas  ant  
ULT18  arba  AIR18  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  (žr.  3.7  skyrių  dėl  apribojimų  ir  nurodymų).

tinkamai  sulygiuoti,  kad  būtų  galima  vertikaliai  išdėstyti  dėžutę.  Jei  garsiakalbiai  nėra  
tinkamai  išlygiuoti,  gali  būti  padaryta  fizinė  žala  ir  sužeisti  asmenys.  Kiekvieno  garsiakalbio  viršus  
turi  būti  lygiagretus  virš  jo  esančio  įrenginio  apačiai.  Norėdami  pakabinti,  viršutinis  blokas  turi  būti  
saugiai  pritvirtintas  prie  CDL12P  arba  CDL10P  takelažo  tinklelio.

Atėjus  laikui  išjungti  maitinimą,  sistema  turėtų  būti  išjungta  atvirkštine  tvarka.

CDL  garsiakalbiai  gali  būti  sukonfigūruoti  kaip  atskiri  taškinio  šaltinio  garsiakalbiai  arba  vertikaliai  su  
kitais  to  paties  modelio  CDL  garsiakalbiais.  Integruotas  takelažas  leidžia  lengvai  ir  saugiai  įdiegti  iš  
dėžės  į  dėžę.  Pakabinant  du  ar  daugiau  garsiakalbių,  „PreSonus“  reikalingas  CDL  takelažo  tinklelis,  
sukurtas  jūsų  garsiakalbių  modeliui.  Šis  atskirai  parduodamas  takelažo  tinklelis  leidžia  pakabinti  iki  
(6)  CDL  garsiakalbių.  Apie  visas  palaikomas  konfigūracijas  žr.  3.6  skirsnyje  pateiktą  diagramą.

ĮSPĖJIMAS:  norėdami  užtikrinti  saugų  užfiksavimą,  patikrinkite,  ar  garsiakalbiai  yra

3.  CDL  garsiakalbiai

garsiakalbius,  įsitikinkite,  kad  visi  komponentai  yra  tinkamai  
palaikomi  viso  proceso  metu,  kad  išvengtumėte  žalos  ar  sužeidimų.

2.  Maišytuvas

ĮSPĖJIMAS:  surenkant  arba  išmontuojant  masyvo

1.  Prie  jūsų  maišytuvo  prijungti  garso  šaltiniai  (klaviatūros,  DI  dėžutės  ir  kt.).

ĮSPĖJIMAS:  Kad  išvengtumėte  perkaitimo,  nemontuokite  korpusų,  kurių  stiprintuvo  
plokštės  būtų  veikiamos  tiesioginių  saulės  spindulių.  Tai  gali  įkaitinti  stiprintuvo  
modulį  ir  sumažinti  našumą.  Uždėkite  skėčius  nuo  saulės,  kad  išvengtumėte  tiesioginio  
poveikio.  Maksimali  aplinkos  temperatūra,  užtikrinanti  visišką  veikimą,  neturi  viršyti  104˚F  (40˚C).

5

sužalojimas.  Daugiausia  sustabdyta  apkrova  žr.  2.6  skyrių.

Jūsų  PA  ir  prijungta  įranga  turi  būti  įjungta  tokia  tvarka:

Prieš  pradėdami,  pateikiame  keletą  bendrų  taisyklių:

CDL  garsiakalbiai  maitinami  iš  vidaus.  Tokiu  būdu  jie  naudoja  galios  stiprintuvą,  kuris  gamina  
šilumą.  Užpakalinėje  gaubto  dalyje  palikite  mažiausiai  6  colių  (152,4  mm)  tarpą,  kad  būtų  galima  
vėsinti.  Neribokite  oro  srauto  į  galinę  garsiakalbio  korpuso  dalį.

ĮSPĖJIMAS:  Nemontuokite  gaubtų  ten,  kur  jie  gali  būti  veikiami  lietaus  ar  kitos  
drėgmės.  CDL  garsiakalbiai  nėra  atsparūs  oro  sąlygoms.  Lauko  įrenginiuose  turi  
būti  numatyta  apsauga  nuo  elementų.

Savininko  vadovasDarbo  pradžia3  3.1
CDL12P /  CDL  10PTaikymas  ir  diegimas

Darbo  pradžia

Aušinimas3.2

3.1



3.3  Svarbios  saugos  instrukcijos

ĮSPĖJIMAS:  Jei  nesilaikysite  šių  saugos  priemonių,  galite  sunkiai  
susižaloti  arba  mirti.  Šiame  vadove  aprašytus  įrengimus  turėtų  atlikti  
tik  apmokytas  specialistas.

6

Savininko  vadovas3  3.3
Taikymas  ir  diegimas CDL12P /  CDL  10P

Svarbios  saugos  instrukcijos

techninę  įrangą,  korpusą  ir  susijusią  įrangą,  kad  jie  nepažeistų.  Dėl  trūkstamų,  korozijos  
ar  deformuotų  komponentų  arba  komponentų,  kurių  apkrova  nenurodyta  teisingai,  
gali  žymiai  sumažėti  įrengimo  ar  išdėstymo  stiprumas,  todėl  juos  reikia  nedelsiant  
pataisyti  arba  pakeisti.

•   Vykdykite  visas  instrukcijas.

Neturi  būti  dinaminės  ar  smūginės  apkrovos.

•   Prieš  montuodami  arba  pakabindami  bet  kurį  CDL  garsiakalbį,  patikrinkite  visus

•   Visi  montavimo  komandos  nariai  turi  būti  apmokyti  montuoti  ir  montuoti  garsiakalbius.  •   Įsitikinkite,  kad  

žinomos  visos  svarbios  sveikatos  ir  saugos  taisyklės,  jų  laikosi  montuotojas  ir  kad  jos  
atitinka  galiojančius  vietos  įstatymus.  Vietos  valdžios  institucijos  gali  padėti  su  šia  
informacija.  •   Pakabinamus  įrengimus  turi  atlikti  arba  prižiūrėti  sertifikuotas  

montuotojas.  •   Sistema  turi  būti  suprojektuota  taip,  kad  ji  būtų  statinė  pakaba.

•   Atkreipkite  dėmesį  į  visus  įspėjimus.

Jei  to  reikalaujama  projektuojant,  įsitikinkite,  kad  visas  montavimo  personalas  yra  
apmokytas  dirbti  aukštyje  ir  turi  žirklinių  keltuvų,  teatro  keltuvų  ir  tt  sertifikatus.  •   

Įsitikinkite,  kad  visa  kėlimo  įranga  (stropai,  tarpatramių  komplektai,  denio  grandinė,  pastoliai  ir  
kt.) )  yra  geros  būklės.  Prieš  naudodami  kruopščiai  patikrinkite  visus  komponentus.  •   

Prieš  tai  patikrinkite  visus  su  projektu  susijusius  komponentus,  ar  jie  nepažeisti

garsiakalbius,  išskyrus  palaikomas  konfigūracijas,  aprašytas  šiame  vadove.

•   Išsaugokite  šias  instrukcijas.

•   „PreSonus“  primygtinai  rekomenduoja  sistemą  patikrinti  bent  kartą  per  metus  
ir  užregistruoti.  Jei  aptinkamas  silpnumo  ar  pažeidimo  požymis,  reikia  
nedelsiant  imtis  taisomųjų  veiksmų.

•   Diegimo  proceso  metu  niekada  nepalikite  sistemos  be  priežiūros.  Įsitikinkite,  kad  darbo  
vieta  yra  izoliuota  nuo  viešos  prieigos.  Diegimo  metu  niekam  neturėtų  būti  leidžiama  
eiti  po  garsiakalbiais.  •   Nekabinkite  jokių  kitų  komponentų  ar  garsiakalbių  

nuo  PreSonus  CDL

Jei  reikalingos  antrinės  plieninės  apsaugos,  jas  reikia  įrengti,  kai  visa  sistema  pasiekia  
darbinį  aukštį  ir  prieš  suteikiant  viešą  prieigą.

•   Perskaitykite  šias  instrukcijas.

Niekada  neviršykite  aparatūros  ar  įrangos  įvertinimo.

•   Tvarkykite  darbo  vietą.  Montuodami  nepalikite  įrankių,  takelažo  elementų  ir  pan.  ant  
garsiakalbių.  Laisvi  daiktai  gali  nukristi  ir  susižaloti.

•   Nekabinkite  garsiakalbių  tiesiai  virš  žmonių.  •   Naudokite  tik  

techninę  įrangą,  atitinkančią  įrenginio  apkrovos  sąlygas  ir  leidžiančią  trumpalaikę  netikėtą  
perkrovą.

Jei  reikia,  susisiekite  su  komponento  gamintoju  dėl  atsarginių  dalių.

•   Dėl  fizinės  įrangos  įrengimo  pasitarkite  su  licencijuotu  
profesionaliu  statybos  inžinieriumi.

surinkimas.  Jokios  pažeistos  arba  įtariamos  pažeistos  dalys  neturėtų  būti  naudojamos.

•   Visada  įsitikinkite,  kad  konstrukcija,  ant  kurios  turi  būti  pakabintas  garsiakalbis,  yra  
patvirtinta  pastato  arba  statybos  inžinieriaus  ir  atlaikys  visų  garsiakalbių  
sistemos  komponentų  svorį,  įskaitant  garsiakalbius,  garsiakalbio  kabelį,  vielinį  
lyną  ir  kt.

•

•   Montuotojai  visada  turi  dėvėti  asmenines  apsaugos  priemones  (skrybėles,  avalynę  su  
plieniniais  pirštais,  apsauginius  akinius  ir  kt.).

•



Savininko  vadovasMontavimo  instrukcijos3  3.4
CDL12P /  CDL  10PTaikymas  ir  diegimas

3.4 Montavimo  instrukcijos

pasukite  jį  aukštyn,  kad  užfiksuotumėte  rankeną.

2.  Paspauskite  atleidimo  mygtuką,  kad  atrakintumėte  kaištį.

7

3.  Ištraukite  kaištį.

4.  Pastumkite  takelažo  segtuką  aukštyn,  kad  pritvirtintumėte  prie  aukščiau  esančio  garsiakalbio.

CDL  garsiakalbiuose  yra  integruoti  tvirtinimo  kaiščiai.  Integruoti  takelažo  kaiščiai  veikia  taip  pat,  
nesvarbu,  ar  tvirtinate  CDL,  ar  CDL  takelažo  tinklelį.

5.  Įkiškite  kaištį  į  viršutinę  takelažo  segtuko  angą,  kol  užsifiksuos,  ir

1.  Pasukite  kaištį  į  priekį  90˚.



Savininko  vadovasCDL  takelažo  prailginimo  juostos  montavimo  instrukcijos3  3.5
CDL12P /  CDL  10PTaikymas  ir  diegimas

3.5  CDL  takelažo  prailginimo  juostos  montavimo  instrukcijos

3.  Užfiksuokite  kaiščio  kaištį,  naudodami  kaištį.

SVARBU:  naudokite  tik  jūsų  CDL  garsiakalbių  modeliui  
(CDL12P  arba  CDL10P)  pažymėtą  takelažo  tinklelį.

4.  Įkiškite  antrąjį  tvirtinimo  kaištį  į  vidinę  kiaurymę.

CDL  takelažo  tinklelis.  Jei  norite  pakreipti  žemyn,  juosta  turi  būti  sumontuota  
garsiakalbių  bloko  gale.  Norint  pakreipti  aukštyn,  juosta  turi  būti  sumontuota  
masyvo  priekyje.  Šio  skyriaus  iliustracijose  parodyta  tik  pakreipimo  žemyn  
konfigūracija.

5.  Įkiškite  kaištį  į  antrąjį  kablio  kaištį,  kad  jis  užsifiksuotų.

1.  Sulygiuokite  CDL  takelažo  prailginimo  juostą  su  centrine  atrama

8

2.  Įkiškite  pirmąjį  smeigtuko  kaištį  į  tolimiausią  kiaurymę.

CDL  takelažo  prailginimo  juosta  yra  pasirenkamas  takelažo  tinklelio  
priedas,  leidžiantis  valdyti  bet  kokį  pakabinamą  įrenginį,  kuriam  
to  reikia.



Taikymas  ir  diegimas
3  3.6 CDL  masyvo  sustabdymas

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

3.6  CDL  masyvo  sustabdymas

Palaikomos  pakabinamų  garsiakalbių  konfigūracijos

3.7  Palaikomos  konfigūracijos

3.7.1  CDL  garsiakalbio  prijungimas  prie  kito  CDL  garsiakalbio

Atskiros  sudedamosios  dalies  svoris

Visi  CDL  serijos  garsiakalbiai,  esantys  viename  takelyje,  turi  būti  to  paties  modelio.

6

Įdiegę  garsiakalbius,  kurie  viršija  toliau  nurodytas  palaikomas  konfigūracijas,  galite  rimtai  
sugadinti,  susižaloti  arba  mirti.  Saugumo  sumetimais  „PreSonus“  išbandė  toliau  pateiktas  
konfigūracijas.  Atminkite,  kad  struktūra,  nuo  kurios  pakabinate  bet  kokį  CDL  garsiakalbių  
masyvą,  turi  atlaikyti  tą  bendrą  svorį.

63  svarai  (28,6  kg)

Prailginimo  juosta

10:1  apkrovai.  Konstrukcinės  pakabos  atramos  taip  pat  turi  būti  įvertintos  10:1  apkrovai.

ĮSPĖJIMAS:  peržiūrėkite  visas  saugos  instrukcijas,  pateiktas  3.3  skyriuje.

54

5

5,8  svaro  (2,6  kg)

Didžiausias  CDL12P  garsiakalbių  skaičius  2

24  svarai  (10,9  kg)

9

NENAUDOKITE  GARSIAKARBIŲ  TIESIOGIAI  VIRŠ  AUDITORIJAS

3

CDL10P

SVARBU:  CDL12P  garsiakalbių  negalima  sujungti  su  CDL10P  garsiakalbiais.

Žemiau  esančioje  lentelėje  parodytos  didžiausios  pakabinamų  garsiakalbių  apkrovos  konfigūracijos.

6

CDL12P

4

CDL  takelažo  tinklelis

ĮSPĖJIMAS:  visi  PreSonus  CDL  takelažai  ir  takelažo  priedai  yra  įvertinti

ĮSPĖJIMAS:  pasikonsultuokite  su  profesionaliu  mechaniku  arba  konstrukcijų  inžinieriumi,  
turinčiu  licenciją  garso  sistemos  įrengimo  jurisdikcijoje,  kad  peržiūrėtumėte,  

patikrintumėte  ir  patvirtintumėte  visus  priedus  prie  pastato  ar  konstrukcijos.  Naudokite  sertifikuoto,  
profesionalaus  įrenginio  paslaugas,  kad  pakeltumėte,  nustatytumėte  ir  pritvirtintumėte  
įrangą  prie  laikančiosios  konstrukcijos.  Netinkamas  pakabas  gali  sukelti  rimtą  žalą,  susižalojimą  arba  mirtį.

Didžiausias  CDL10P  garsiakalbių  skaičius  2

46,8  svaro  (21,2  kg)

3

CDL12P  takelažas

CDL10P  takelažo  grotelės  

20,6  svaro  (9,3  kg)



Taikymas  ir  diegimas
3  3.8 Stulpelio  tvirtinimo  parinktys

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

3.7.2  CDL  garsiakalbio  prijungimas  prie  CDL  takelažo  tinklelio

3.8

Maksimalus  apatinio  poliaus  aukštis

3.7.3  CDL  takelažo  stropo  naudojimas  su  CDL  takelažo  tinkleliu

Stulpelio  tvirtinimo  parinktys

(2)  CDL12P  arba  CDL  10P+ (1)  CDL12P  arba  CDL  10P+

į  vertikalią  masyvą  įtraukti  4  ar  daugiau  CDL  garsiakalbių.  Be  to,  įrenginiuose,  kuriuose  naudojama  CDL  

takelažo  išplėtimo  juosta,  kurios  pakreipimas  aukštyn  arba  žemyn  yra  12˚  ar  didesnis,  turi  būti  naudojamas  

CDL  takelažas.  Visi  CDL  garsiakalbiai  turi  būti  to  paties  modelio  ir  naudoti  tam  modeliui  nurodytą  takelažo  

tinklelį

(CDL12P  arba  CDL10P).  CDL  takelažo  diržas  reikalingas  visuose  įrenginiuose,  kurie

CDL  18s,  ULT18  
arba  AIR18s

10

ĮSPĖJIMAS:  naudokite  tik  jūsų  CDL  garsiakalbių  modeliui  pažymėtą  tvirtinimo  diržą

(1)  CDL  Sub18,

Nebandykite  montuoti  garsiakalbių  ant  antžeminių  CDL  Sub18.

(1)  CDL12P  arba  CDL  10P+

17"

SVARBU:  naudokite  tik  jūsų  CDL  garsiakalbių  modeliui  (CDL12P  arba  

CDL10P)  pažymėtą  takelažo  tinklelį.

33,5  colio

Montuodami  ant  palaikomo  „PreSonus“  žemųjų  dažnių  garsiakalbio,  naudokite  apatinį  polių,  kuris  palaiko  

visą  CDL  viso  diapazono  garsiakalbio  (-ių)  svorį.  Jei  montuojama  ant  žemųjų  dažnių  garsiakalbio,  aukščio  aukštis  

negali  viršyti  šių  gairių:

40"

Galite  pritvirtinti  iki  dviejų  CDL  garsiakalbių  ant  garsiakalbio  stulpo  arba  naudodami  trikojo  stovą,  kuris  išlaiko  

bendrą  svorį  iki  130  svarų /  58,9  kg,  arba  ant  CDL  žemųjų  dažnių  garsiakalbio.  Vienas  CDL  garsiakalbis  taip  

pat  gali  būti  montuojamas  ant  ULT18  arba  AIR18.

(2)  CDL18(1)  CDL  Sub18  arba  CDL18



3.8.2  Stulpų  montavimo  instrukcijos

3.8.1  Svarbios  stulpų  montavimo  saugos  instrukcijos

•   Netvirtinkite  plakatų  prie  stovo,  nes  jie  gali  veikti  kaip  burė

•   Visada  patikrinkite,  ar  stovas  arba  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  ir  žemųjų  dažnių  

garsiakalbio  stulpas  yra  ant  lygaus,  lygaus  ir  stabilaus  paviršiaus.

•   Kai  kuriais  atvejais  gali  prireikti  ant  stovo  pagrindo  įdėti  papildomų  svarmenų,  pvz.,  
smėlio  maišų,  kad  būtų  užtikrintas  maksimalus  stabilumas.

•   Visada  laikykitės  visų  su  CDL  garsiakalbiais  naudojamų  įrenginių  gamintojo  
nurodytų  saugos  priemonių.

•   Prieš  kiekvieną  naudojimą  reikia  patikrinti  stovus,  stulpus  ir  susijusią  techninę  įrangą.  
Nenaudokite  įrangos  su  susidėvėjusiomis,  pažeistomis  arba  trūkstamomis  dalimis.

•   Nutieskite  laidus  taip,  kad  niekas  ant  jų  neužkliūtų,  nes  gali  nuvirsti  garsiakalbis  ir  
rimtai  susižaloti,  sugadinti  arba  mirti.

•   Visada  patikrinkite  stovo  arba  stulpo  specifikacijas,  kad  įsitikintumėte,  jog  
jie  yra  skirti  CDL  garsiakalbio  (-ių)  svoriui.

apvirsti  sistemą,  sukeldamas  rimtus  sužalojimus,  žalą  ar  mirtį.

•   Trikojo  kojelės  turi  būti  visiškai  ištiestos,  kad  būtų  maksimaliai  stabilios,  ir  pastatytos  mažo  
eismo  zonoje,  kad  kojos  nesukeltų  pavojaus  užkliūti.

Stulpelio  tvirtinimo  parinktys
Taikymas  ir  diegimas

3  3.8
CDL12P /  CDL  10P

Savininko  vadovas

ĮSPĖJIMAS  „PreSonus“  palaiko  tik  ant  „PreSonus  CDL  Sub18“  arba  „CDL18s“  
žemųjų  dažnių  garsiakalbių  montuojamus  polius  (2)  sumontuotus  CDL  garsiakalbius.  

Šiai  programai  nepalaikomi  jokie  kiti  žemųjų  dažnių  garsiakalbiai.  Didžiausias  polių  aukštis  
nuo  CDL  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  viršaus  iki  CDL  garsiakalbio  apačios  negali  viršyti  33,5  
colio.  PreSonus  rekomenduoja  K&M  21339.000.55  alkūninį  stovą.

11

2.  Atsargiai  uždėkite  vieną  CDL  garsiakalbį  ant  garsiakalbio  stulpo,  visiškai  
įkišdami  jį  į  poliaus  lizdą.

ĮSPĖJIMAS  (2)  CDL  garsiakalbiai  turi  būti  pritvirtinti  vienas  prie  kito.

40”.  PreSonus  rekomenduoja  K&M  21339.000.55  alkūninį  stovą.

(1)  CDL  garsiakalbis  ant  trikojo  stovo

•

(2)  CDL  garsiakalbiai  ant  (1)  CDL  Sub18  arba  CDL18

1.  Pasirinkite  savo  pritaikymui  pritaikytą  polių  lizdo  kampą  (0˚  arba  7,5˚).

ant  stulpo  laikiklio,  kad  būtų  užtikrintas  maksimalus  saugumas  ir  išvengtumėte  sužeidimų.

CDL18  iki  CDL  garsiakalbio  apačioje  negali  viršyti

(2)  žemųjų  dažnių  garsiakalbiai  turi  būti  pritvirtinti  vienas  prie  kito.

Svarbu:  naudokite  tinkamus  kėlimo  būdus,  kad  nesusižeistumėte.

(1)  CDL18,  (1)  ULT18  arba  (1)  AIR18

Maksimalus  polių  aukštis  nuo  viršutinio  CDL  Sub18  arba  CDL18  viršaus  
iki  CDL  garsiakalbių  matricos  apačios  negali  viršyti  17  colių.  PreSonus  
rekomenduoja  K&M  21334.050.55  Distance  Strypą.

3.  Jei  montuojate  (2)  CDL  garsiakalbius  ant  vieno  poliaus,  uždėkite  apatinį  garsiakalbį

Instrukcijas  rasite  3.7.1  skyriuje.

(1)  CDL  garsiakalbis  viršuje  (2)  CDL18

(2)  CDL  garsiakalbiai  turi  būti  pritvirtinti  vienas  prie  kito.  
Instrukcijas  rasite  3.7.1  skyriuje.

•

•

Pastaba:  Montuojant  (2)  CDL  garsiakalbius,  reikia  naudoti  7,5˚  pakreiptą  laikiklį.

(2)  CDL  garsiakalbis  ant  trikojo  stovo

•

Palaikomos  šios  stulpų  tvirtinimo  parinktys:

•

Instrukcijas  rasite  CDL  Sub18  savininkų  vadove.

ĮSPĖJIMAS  Kitos  sudėtinės  žemųjų  dažnių  garsiakalbių  konfigūracijos  nepalaikomos.

pirmiausia  stulpą,  tada  prie  jo  pritvirtinkite  viršutinį,  vadovaudamiesi  3.7.1  skirsnyje  pateiktomis  instrukcijomis.

(1)  CDL  garsiakalbis  virš  arba  (1)  CDL  Sub18,

Labai  rekomenduojama,  kad  jūsų  komanda  pakeltų  CDL  garsiakalbius

ĮSPĖJIMAS  Maksimalus  stulpo  aukštis  nuo  CDL  Sub18  arba  viršaus



Technine  informacija4

[17,5  colio]

475  mm

82,50°

445  mm

[14,25  colio]

[20,7  colio]

362  mm

525  mm

82,50°

[18,7  colio]

82,50°

4.1 Specifikacijos

4.2.1  CDL  12P

4.2  Mechaniniai  brėžiniai

Technine  informacija
4  4.1 Specifikacijos

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

46,8  svaro  (21,2  kg)

8x  2" (1"  balso  ritė)

1000  W  didžiausia,  500  W  programa  (250  W  RMS)

Didžiausias  didžiausias  SPL

Pasirenkami  priedai

Tiesioginė  linija  išvestis  (XLR)

HF  vairuotojas

15  mm  polipropilenas

1000  W  didžiausia,  500  W  programa  (250  W  RMS)

130  dB

Išvestis

14,4  x  19,7  x  15,6  col.  (365  mm  x  500  mm  x  395  mm)

CDL  12P

6  x  2  colių  (1  colio  balso  ritė)

HF  tvarkyklės  galia

Montavimas

120˚

Tiesioginė  linija  išvestis  (XLR)

3  laidų  kintamosios  srovės  įvesties  ir  išvesties  jungties  užrakinimas

CDL10P-Tote  Tote  Bag

D  klasė

1000  W  didžiausia,  500  W  programa  (250  W  RMS)

Horizontali  aprėptis

CDL  10P

Stiprintuvo  tipas

Dviejų  padėčių  stulpų  tvirtinimas  (0˚  ir  7,5˚),  
integruotas  takelažas  (10:1  apkrova)

48  Hz  –   18  kHz

120˚

Prijungimas  prie  maitinimo  tinklo

63  svarai  (28,6  kg)

Aktyvus  2  krypčių

D  klasė

Dažnių  diapazonas  (+/-  3  dB)

Matmenys  (A  x  P  x  G)

15˚  už  korpusą

Tipas

HPF  įjungimas/išjungimas,  masyvinių  dėžučių  skaičius,  PreSonus  žemųjų  

dažnių  garsiakalbio  konfigūracijos  iš  anksto  nustatytas

CDL  12P

2000  W  didžiausia,  1000  W  programa  (500  W  RMS)

48  Hz  –   18  khz

Vertikali  aprėptis

12

Bendra  sistemos  galia

Rodikliai

Aktyvus  2  krypčių

420  Hz

15˚  už  korpusą

DSP  funkcijos

CDL12P-Tote  Tote  Bag

12  colių  (2,5  colio  balso  ritė)

2000  W  didžiausia,  1000  W  programa  (500  W  RMS)

Kryžminis  dažnis

Svoris

Linija  (XLR)

LF  vairuotojas

Signalas,  -3  dB,  Limiter,  Clip

1000  W  didžiausia,  500  W  programa  (250  W  RMS)

420  Hz

Įvestis

18,7  x  20,7  x  17,5  col.  (475  mm  x  525  mm  x  445  mm)

CDL  10P

10  colių  (2,5  colio  balso  ritė)

LF  vairuotojo  galia

Aptvaras

130  dB

Linija  (XLR)

Užrakinamas  3  laidų  kintamosios  srovės  jungtis  įvesties  ir  

išvesties  HPF  įjungimas/išjungimas,  išdėstytų  dėžučių  

skaičius,  PreSonus  žemųjų  dažnių  

garsiakalbio  konfigūracijos  iš  anksto  

nustatytas  signalas,  -3  dB,  

ribotuvas,  klipas  15  mm  polipropilenas  Dviejų  padėčių  

polių  tvirtinimas  (0˚  ir  7,5˚),  integruotas  takelažas  ( 10:1  apkrova)



82,50°

445  mm  
[17,5  colio]

500  mm  
[19,7  colio]

82,50°

264  mm  
[10,4  colio]

525  mm  
[20,7  colio]

82,50°

365  mm  
[14,4  colio]

395  mm  
[15,6  colio]

4.2.2  CDL  10P

Technine  informacija
4  4.2 Mechaniniai  brėžiniai

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

13

CDL  10P



Technine  informacija
4  4.2 Mechaniniai  brėžiniai

CDL12P /  CDL  10P
Savininko  vadovas

14



Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

Jūrų  ešerių  Kuvilionas

Nors  pietryčių  Luizianos  patiekalai  nėra  vienas  iš  žinomiausių  patiekalų,  ešerių  kupijonas  yra  mėgstamiausias  būdas  patiekti  mūsų  

mėgstamą  Persijos  įlankos  žuvį.  Dar  vadinamus  raudonaisiais  arba  raudonaisiais  būgnais,  ešerius  ne  tik  smagu  gaudyti,  bet  ir  skanu!

Gaminimo  instrukcijos:  1.  

Sunkiame  puode  arba  didelėje  keptuvėje  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  aliejų  ir  po  šaukštą  po  truputį  įpilkite  miltų,  kad  susidarytų  roux.

Tarnauja  6-8

Vakarienė  patiekta

2.  Į  roux  įpilkite  česnako,  svogūnų,  žaliųjų  pipirų  ir  salierų.

Tęskite  kepimą,  kol  jis  pradės  ruduoti,  sukurdamas  tamsiai  blondinę.

•   2  svarai  ešerių  filė

•   1  butelis  šviesaus  alaus  

•   2  lauro  lapai  •   1  

šaukštelis  čiobrelių

7.  Patiekite  ant  ryžių

6.  Sumažinkite  ugnį  ir  troškinkite  neuždengę  30–45  minutes,  kol  ešeriai  ir  daržovės  visiškai  iškeps,  retkarčiais  pamaišydami.  Paprastąjį  ešerį  supjaustykite  

kąsnio  dydžio  gabalėliais  ir  įmaišykite.  Pagal  skonį  įberkite  pipirų  arba  aštraus  padažo.  Neuždengti.

•   1  14  uncijų  skardinė  pjaustytų  pomidorų

•   1  susmulkinta  česnako  skiltelė  •   1  

kubeliais  pjaustyta  žalioji  paprika  •   3  

kubeliais  supjaustyti  saliero  stiebai

5.  Lėtai  pilkite  alų  ir  užvirinkite.

•   1  kubeliais  pjaustytas  svogūnas

4.  Sudėkite  pomidorus,  lauro  lapus,  čiobrelius  ir  ešerius.  Virkite  keletą  minučių.

•   ¼  C  miltų

3.  Troškinkite  daržoves  3-5  minutes,  kol  pradės  minkštėti.

©  2023  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  PreSonus  ir  WorxAudio  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Kiti  
čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

Ingredientai:  •   ¼  

C  Augalinis  aliejus



Nuolatinės  krypties  garsiakalbiai

Baton  Ružas  •   JAV
www.presonus.com

čia  patalpinkite  serijos  numerį

Dalies  Nr.  70-32000149-D

®

Savininko  vadovas

CDL12P /  CDL10P

Užregistruokite  savo  CDL  garsiakalbį.  Prisijunkite  prie  my.presonus.com  naudodami  esamą  (arba  naują)  MyPreSonus  

paskyrą,  kad  galėtumėte  valdyti  visus  registruotus  PreSonus  įrenginius  ir  programinės  įrangos  produktus,  susisiekti  su  technine  

pagalba  ir  kt.  Arba  galite  užsiregistruoti  naudodami  „MyPreSonus“  programą  savo  mobiliajame  įrenginyje.

Užregistruokite  savo  CDL  garsiakalbį.  Apsilankykite  my.presonus.com  ir  susikurkite  arba  

prisijunkite  prie  savo  MyPreSonus  vartotojo  abonemento,  kad  galėtumėte  tvarkyti  visas  PreSonus  

aparatinės  ir  programinės  įrangos  registracijas,  susisiekti  su  technine  pagalba  ir  dar  daugiau.  

Taip  pat  galite  užsiregistruoti  naudodami  „MyPreSonus“  programėlę  savo  mobiliajame  įrenginyje.

Užregistruokite  CDL  nuolatinės  krypties  garsiakalbį.  Apsilankykite  my.presonus.com  ir  susikurkite  arba  prisijunkite  prie  savo  

MyPreSonus  vartotojo  abonemento,  kad  galėtumėte  tvarkyti  visas  PreSonus  aparatinės  ir  programinės  įrangos  registracijas,  

susisiekti  su  technine  pagalba  ir  kt.  Taip  pat  galite  užsiregistruoti  naudodami  „MyPreSonus“  programėlę  savo  mobiliajame  

įrenginyje.

Užregistruokite  savo  CDL  garsiakalbį.  Apsilankykite  my.presonus.com  ir  susikurkite  arba  

prisijunkite  prie  savo  MyPreSonus  vartotojo  abonemento,  kad  galėtumėte  tvarkyti  visas  

PreSonus  aparatinės  ir  programinės  įrangos  registracijas,  susisiekti  su  palaikymo  komanda  ir  dar  daugiau.  Taip  pat  galite  

užsiregistruoti  naudodami  „MyPreSonus“  programą  savo  mobiliajame  įrenginyje.


